
U C H W A Ł A  Nr  6/I/18 

Rady   Miasta   Milanówka  

z dnia 20 listopada 2018 r. 

 
 

w sprawie: powołania  stałych  Komisji  Rady  Miasta  Milanówka 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) -  Rada  Miasta  Milanówka  u c h w a l a,  

co  następuje: 

§ 1 

Powołuje się stałe Komisje Rady Miasta Milanówka: 

1. Komisja Budżetu i Inwestycji; 

2. Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego; 

3. Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony i Środowiska; 

4. Komisja Edukacji; 

5. Komisja Kultury i Sportu; 

6. Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej.  

 

§ 2 

W skład Komisji powołani zostali radni zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Na Przewodniczących Komisji wymienionych w § 1 powołani zostali radni : 

ad. 1 Kinga Niedźwiecka-Reszczyk; 

ad. 2 Jakub Piotrowski; 

ad. 3 Jaromir Chojecki; 

ad. 4 Kamil Bialik; 

ad. 5 Karolina Białecka; 

ad. 6 Hubert Jarek. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                         Przewodnicząca 

                                                                          Rady Miasta Milanówka       

 

                                                                        Janina Moława 
 



 

Z a ł ą c z n i k   Nr  1   

do  Uchwały  Nr  6/I/18  

Rady Miasta Milanówka 

 z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

 

KOMISJA 

BUDŻETU I INWESTYCJI 

 
 

1. Kamil Bialik, 

2. Jaromir Chojecki, 

3. Kinga Niedźwiecka-Reszczyk, 

4. Jolanta Nowakowska, 

5. Janina Moława. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z a ł ą c z n i k   Nr  2   

do  Uchwały  Nr  6/I/18  

Rady Miasta Milanówka 

 z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

 

 

KOMISJA 

PRAWORZĄDNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

 

 

 

1. Leszek Kołodziejski, 

2. Piotr Napłoszek,  

3. Jakub Piotrowski, 

4. Krzysztof Wiśniewski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z a ł ą c z n i k   Nr  3   

do  Uchwały  Nr  6/I/18  

Rady Miasta Milanówka 

 z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

 

 

KOMISJA 

ŁADU PRZESTRZENNEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA 
 

 

 

1. Jaromir Chojecki, 

2. Henryk Dąbek, 

3. Witold Mossakowski, 

4. Jolanta Nowakowska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z a ł ą c z n i k   Nr  4   

do  Uchwały  Nr  6/I/18  

Rady Miasta Milanówka 

 z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

 

 

KOMISJA 

EDUKACJI 
 

 

1. Kamil Bialik, 

2. Janina Moława, 

3. Piotr Napłoszek, 

4. Bożena Osiadacz, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z a ł ą c z n i k   Nr  5   

do  Uchwały  Nr  6/I/18  

Rady Miasta Milanówka 

 z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

 

 

KOMISJA  

KULTURY I SPORTU 
 

 

1. Karolina Białecka, 

2. Henryk Dąbek, 

3. Hubert Jarek, 

4. Witold Mossakowski, 

5. Jakub Piotrowski, 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z a ł ą c z n i k   Nr  6   

do  Uchwały  Nr  6/I/18  

Rady Miasta Milanówka 

 z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

 

 

KOMISJA 

ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ  

 

 

 
1. Henryk Dąbek, 

2. Hubert Jarek, 

3. Jolanta Nowakowska, 

4. Bożena Osiadacz, 

5. Waldemar Parol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


